

Data e hora da consulta: 26/03/2024 12:49
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	207

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/03/2024	Ordinário	4954-43.2023.6258000	-	586,75

Favorecido

Código	Nome	CEP
44.404.918/0001-71	LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA	49060-280
Endereço		
GUMERCINDO BESSA 435 SANTO ANTONIO		
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
126	PREGAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais destinados à manutenção predial do TRE - Itens 33, 52, 54 e 59 - Pregão Eletrônico 04/2023 (SRP) - conforme solicitação da SEMAN - 2.º Compra (1462787) e Informação 1806-COFIC (1510398).

Prazo de entrega: até 30 dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência).

Tipo: Ordinário. SEI 0004954-43.2023.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 26/03/2024 12:49
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	586,75

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 33 - Pincel pintura predial, material cerdas pelo de malta, tipo cabo curto, tamanho 2 1/2, formato retangular, material cabo madeira. Marca/Fabricante: COMPEL. Modelo/Versão: TRINCHA GRISALHA 2.1/2POL 240113 COMPEL - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	37,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	5,00000	7,5500	37,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 52 - Tinta base água, composição básica: cal, aspecto físico: pó, tipo acabamento: semibrilho, cor: branco neve, características adicionais: solúvel. Tinta em pó solúvel, branco. Apresentação: pacote de 2 kg. Marca/Fabricante: QUIMIL. Modelo/Versão: TINTA EM PO BRANCO EVEREST 2KG 3336 QUIMIL - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	225,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	50,00000	4,5000	225,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 54 - Tinta Esmalte. Método Aplicação: Rolo/Pincel E Pistola. Aplicação: Interna e Externa. Tipo Acabamento: Acetinado. Cor: Platina. Superfície Aplicação: Metal e Madeira. Tinta esmalte sintético para madeiras e metais, cor platina. Apresentação: galão ou lata com 3,6 litros. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca/Fabricante: HIDROTINTAS. Modelo/Versão: ESMALTE MAXLIT CZA PLATINA 3,6L GL 3515 HIDROTINTAS - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: GALÃO COM 3,6 LITROS.	154,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	2,00000	77,0000	154,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 59 - Zarcão. Tempo Secagem: Rápida. Método Aplicação: Pincel. Cor: Vermelho Fosco. Características Adicionais: Rendimento 8 A 70 M2/Gl/Demão, Sólido P/Volume 56%. Zarcão cinza.	170,00

Data e hora da consulta: 26/03/2024 12:49
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	586,75

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Apresentação: galão de 3,6 litros. Marca/Fabricante: HIDROTINTAS. Modelo/Versão: HIDROFER ANTI-CORROSIVO 3,6 ZARCAO - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	170,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	2,00000	85,0000	170,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
26/03/2024 12:29:09

Gestor Financeiro
MARCUS VINICIUS DE MORAIS CORREA
***.307.875-**
26/03/2024 12:41:24